
УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА 
ДОРОЖНЬОГО ГОСПОДАРСТВА

Н А К А З

Одеса

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 
2022 року № 1286 "Про реалізацію експериментального проекту із створення, 
впровадження та забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої 
інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів 
нерухомого майна, будівництва та інфраструктури", Положення про Єдину 
цифрову інтегровану інформаційно-аналітичну систему управління процесом 
відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури, 
затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 23 січня 2024 року № 65, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 08 лютого 2024 року за № 198/41543, 

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальними виконавцями з питань введення 
інформації в Єдину цифрову інтегровану інформаційно-аналітичну систему 
управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та 
інфраструктури (далі - Єдина цифрова система) - Ніколаєва Лева Олеговича та 
Орлову Аллу Іванівну.

2. Відповідальним виконавцям, у межах компетенції, забезпечити:
• Ніколаєву Леву Олеговичу, Орловій Аллі Іванівні - внесення 

інформації в електронний кабінет про свою адресу електронної пошти, 
номер мобільного телефону та підтвердити правильність своїх 
ідентифікаційних даних;

Про призначення відповідальної 
особи (осіб) з питань використання 
Єдиної цифрової інтегрованої 
інформаційно-аналітичної системи 
управління процесом відбудови 
об’єктів нерухомого майна, 
будівництва та інфраструктури         



• Ніколаєву Леву Олеговичу - внесення достовірних даних до Єдиної 
цифрової системи у розрізі даних стосовно проєктно - кошторисної 
документації;

• Орловій Аллі Іванівні - здійснення заходів з внесення актуальної 
інформації до Єдиної цифрової системи у розрізі організації 
будівництва.

3. Відповідальному за розміщення даних на інформаційних ресурсах 
Департаменту капітального будівництва та дорожнього господарства Одеської 
обласної державної адміністрації забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий 
обов’язки директора                                                                 ЄГОР ЧИКШЕЄВ




